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Seçtiğimiz Gelecek Kitabı Hakkında Bilgiler


Seçtiğimiz Gelecek Kitabı SİYAH KİTAP çıkarmış olduğu Seçtiğimiz Gelecek Kitabını PDF İndir – Seçtiğimiz Gelecek 17.06.2021 Pdf İndir

Seçtiğimiz Gelecek PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Seçtiğimiz Gelecek kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Seçtiğimiz Gelecek Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SİYAH KİTAP ait olan Seçtiğimiz Gelecek kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Seçtiğimiz Gelecek Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Seçtiğimiz Gelecek Kitabı 17.06.2021 tarihinde Christiana Figueres tarafından yazılıp SİYAH KİTAP tarafından basılmıştır. Seçtiğimiz Gelecek kitabında toplamda 182 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Seçtiğimiz Gelecek kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Seçtiğimiz Gelecek Kitabı Özeti – Seçtiğimiz Gelecek Kitabı Açıklaması 

İklim krizinin acımasız sonuçlarından bahseden ve her şeye rağmen kötü gidişi durdurabileceğimize inanan “iki inatçı iyimserin” yazdığı bu ilham verici kitabı, belki de insanlık tarihinin en önemli krizine dikkat çekmek ve çözüm üretmek amacıyla Paris İklim Konferansı’nı organize eden Christiana Figueres Olsen ile Tom Rivett-Carnac kaleme aldı.

 
  Seçtiğimiz Gelecek Pdf İndir – SİYAH KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


“Karşı karşıya kaldığımız iklim değişikliği krizinin büyüklüğünü unutmaksızın rotamızı değiştirmemiz mümkün. Hiçbir nesnel kanıt da aksini iddia etmiyor. Toplumlarımız daha önce de kurumsallaşmış kölelik ve ırkçılık, kadınlara karşı baskı ve ayrımcılık, faşizmin yükselişi gibi göz korkutan zorluklarla mücadele etti. Elbette bu sorunların hiçbiri kesin olarak çözülmedi ama toplu olarak ele alındı, büyük ilerlemeler kaydedildi. Ve bizler bunların da zamanla üstesinden gelineceğine inanıyoruz. İklim değişikliği ise insan türü için temsil ettiği somutluk nedeniyle daha karmaşık bir sorun, ancak bununla başa çıkmak için hazırız. Halihazırda bir dizi sosyal ve politik başarı elde ettik. İhtiyaç duyacağımız teknolojileri hepsine olmasa bile çoğuna sahibiz. Gerekli sermayemiz de var. Üstelik hangi politikaların etkili olduğunun da farkındayız. Evet, bunu yapabiliriz. Fakat tüm bunlara rağmen gerekli olanı yapmaktan oldukça uzağız.
İster iklim değişikliğinden memnun olun, isterseniz öfkeyle dolup taşın, bu kitap sizi insanlığın geleceğini yeniden inşa etmeye davet ediyor. Zorlukların göz korkutucu doğalarına rağmen, birlikte hareket ederek bu krizle savaşabileceğimizi, bunun için gerekli her şeye sahip olduğumuzu hatırlatıyor.

İlgilinizi Çekebilir  Vali Bey PDF İndir - EPUB PDF İndir

Ama bu çağrıya hemen yanıt vermeniz gerek.”
 

 Kitap Adı: Seçtiğimiz Gelecek

 Yayınevi / Marka: SİYAH KİTAP

 Yazar: Christiana Figueres 

 Basım Tarihi: 17.06.2021

 Sayfa Sayısı: 182

Seçtiğimiz Gelecek Kitabı İndirme Linkleri – Seçtiğimiz Gelecek İndir

Seçtiğimiz Gelecek Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Seçtiğimiz Gelecek Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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